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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 1,233  

1Zona Económica:  136  

Director General
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K31
M33
MC3
N33
O11

 1
 2
 4

 39
 90

 
 
 
 
 

 2,007,297
 1,212,498
 1,212,498

 823,605
 341,008

 1,640,940
 972,408
 972,408
 653,340
 252,888

 366,357
 240,090
 240,090
 170,265
 88,120

 68,036
 55,452
 55,452
 41,437
 28,445

 57,506
 48,428
 48,428
 38,318
 28,947

 26,911
 15,947
 15,947
 10,715

 4,147

 5,450
 4,429
 4,429
 3,292
 2,237

 208,454
 115,834
 115,834
 76,504
 24,343

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  941  

Coordinador de la Unidad de Servicios Especiales
Secretaria Ejecutiva "A"
Técnico Superior
Secretaria Ejecutiva "B"
Secretaria Ejecutiva "C"
Analista Profesional
Programador Especializado
Coordinador de Técnicos en Computación
Chofer de SPS
Especialista Técnico
Ayudante Administrativo
Secretaria de Apoyo
Secretaria Ejecutiva "D"
Administrativo Especializado
Oficial de Servicios y Mantenimiento
Chofer
Técnico Medio

8
7
7
6
4
4
4
4
3
3
2
2
2
2
2
2
2

 370
 1

 88
 7

 18
 3
 3
 6
 1
 2
 2

 98
 41
 11
 41
 1

 248

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 277,769
 271,374
 271,374
 262,903
 256,844
 256,844
 256,844
 256,844
 255,757
 255,757
 253,591
 253,591
 253,591
 253,591
 253,591
 253,591
 253,591

 127,992
 122,592
 122,592
 115,140
 110,508
 110,508
 110,508
 110,508
 109,884
 109,884
 108,636
 108,636
 108,636
 108,636
 108,636
 108,636
 108,636

 149,777
 148,782
 148,782
 147,763
 146,336
 146,336
 146,336
 146,336
 145,873
 145,873
 144,955
 144,955
 144,955
 144,955
 144,955
 144,955
 144,955

 34,904
 34,596
 34,596
 34,292
 33,833
 33,833
 33,833
 33,833
 33,680
 33,680
 33,375
 33,375
 33,375
 33,375
 33,375
 33,375
 33,375

 80,730
 80,531
 80,531
 80,333
 80,036
 80,036
 80,036
 80,036
 79,937
 79,937
 79,739
 79,739
 79,739
 79,739
 79,739
 79,739
 79,739

 2,099
 2,011
 2,011
 1,888
 1,812
 1,812
 1,812
 1,812
 1,802
 1,802
 1,782
 1,782
 1,782
 1,782
 1,782
 1,782
 1,782

 2,762
 2,737
 2,737
 2,712
 2,675
 2,675
 2,675
 2,675
 2,662
 2,662
 2,637
 2,637
 2,637
 2,637
 2,637
 2,637
 2,637

 29,282
 28,908
 28,908
 28,537
 27,979
 27,979
 27,979
 27,979
 27,792
 27,792
 27,421
 27,421
 27,421
 27,421
 27,421
 27,421
 27,421
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL
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SECTOR:

3Zona Económica:  156  

Coordinador de la Unidad de Servicios Especiales
Secretaria Ejecutiva "D"
Secretaria de Apoyo
Oficial de Servicios y Mantenimiento
Técnico Medio

8
2
2
2
2

 70
 7

 21
 12
 46

 
 
 
 
 

 286,281
 260,110
 260,110
 260,110
 260,110

 133,932
 112,392
 112,392
 112,392
 112,392

 152,349
 147,718
 147,718
 147,718
 147,718

 35,744
 34,292
 34,292
 34,292
 34,292

 81,275
 80,333
 80,333
 80,333
 80,333

 2,196
 1,843
 1,843
 1,843
 1,843

 2,830
 2,712
 2,712
 2,712
 2,712

 30,305
 28,537
 28,537
 28,537
 28,537


